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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 600 000 zł

Na sprzedaż apartament 3 pokojowy położony na zamykanym osiedlu w niskim ocieplonym budynku .
Położony jest na drugim piętrze,zajmuje powierzchnię 75m2.Jest dwustronny.Składa się z salonu z aneksem
kuchennym ,dwóch sypialni,łazienki ,przedpokoju.Salon z aneksem kuchennym bardzo słoneczny,duży i
przestronny z wyjściem na balkon.Łazienka z wanną,wc i miejscem na pralkę wykończona glazurą.W pokojach
na podłodze parkiet,ściany gładzone i pomalowane.Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwu-
obiegowego.Okna drewniane,drzwi wejściowe antywłamaniowe.Apartament sprzedawany z garażem
podziemnym.Czynsz z funduszem remontowym i opłatą za garaż 450 zł.Osiedle czyste ,zadbane,dużo
zieleni.Bardzo dobry dojazd do centrum i blisko na Kąpielisko Arkonka i na Głębokie.Polecamy i zapraszamy
na prezentację.

Symbol VSZ21069 Symbol SWO 350734

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 600 000 PLN Cena za m2 8 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 75 m² Powierzchnia użytkowa 75 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2001

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 6665

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


